[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
[bookmark: _Toc401837682]Протокол процедуры вскрытия поступивших конвертов с предложениями участников на переторжку

	№ 241/УР-П
	г. Благовещенск
	02.03.2015 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос предложений на выполнение работ для филиала ОАО «Электрические сети ЕАО» «Капитальный ремонт конструктивных элементов зданий ЭС ЕАО».
Плановая стоимость закупки: 6 851 922,00 руб. без НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. [bookmark: _GoBack]В адрес Организатора закупки поступило 2 (два) предложения на участие в процедуре переторжки.
2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в переторжке: 15:00 часов благовещенского времени 02.03.2015 г
3. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: 675000, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 248
4. Каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был опечатан и его целостность не была нарушена.
5. В конвертах обнаружены предложения следующих Участников закупки
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	ООО «Энергосистема Амур» (675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Забрухановская, д. 102, оф. 2,3)
	Цена: 6 445 990,25руб. (цена без НДС)
7 606 268,50 руб. с учетом НДС.
	Цена: 5 414 631,92 руб. (цена без НДС)
6 389 265,67 руб. с учетом НДС.

	ООО «Ремонтно-строительная организация» (680031, Хабаровский край г. Хабаровск, ул. Рыбинская, д. 21)
	Цена: 5 785 779,08руб. (цена без НДС)
6 827 219,31 руб. с учетом НДС.
	не принимал участие

	ООО «Восточная строительная компания» (675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Студенческая, д. 15 оф. 18)
	Цена: 5 900 000,00 руб. (цена без НДС)
6 962 000,00 руб. с учетом НДС.
	не принимал участие

	ООО «ДВ Автоматика»» (690108, Приморский край, г. Владивосток, ул. Артековская, д. 7-53)
	Цена: 6 809 549,12 руб. (цена без НДС)
8 035 267,96 руб. с учетом НДС.
	Цена: 6 555 311,83 руб. (цена без НДС)
7 735 267,96  руб. с учетом НДС.

	ООО «Новая строительная компания» (679000, ЕАО, г. Биробиджан, ул. Постышева, 1а, офис 3)
	Цена: 6 851 922,00 руб. (НДС не облагается)
	не принимал участие

РЕШИЛИ:
1. Утвердить протокол переторжки
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                       		     О.А. Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                           	   Т.А. Игнатова

image1.jpeg